PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.11.2010 года                                                                     № 1956
ст. Отрадная

Об утверждении Порядка осуществления бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления Отрадненского района  по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом,
подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления
Руководствуясь Федеральным законом от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок осуществления бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления Отрадненского  района по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления (прилагается).
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Отрадненский район (Моренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Отрадненский район www.otradnaya.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район  В.В. Хренова.
4. В переходный период с 1 января 2011 года до 1 июля 2012 года настоящее постановление применяется к муниципальным бюджетным учреждениям, в отношении которых с учетом положений части 16 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствование правового положения государственных (муниципальных) учреждений» приняты решения о предоставлении им субсидий из бюджета муниципального образования Отрадненский район в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Отрадненский  район                                                                           А.В. Волненко